13

N
S

N
N
/
== i)
-

/
@
X

AN

\

/%/ e

A\

\___
“

N

|
Y
o

AN

o A

@__.

N
H

22

iy
o

<

A WARNING

A ATENCION!

A ATTENTION ) /25

1.
2.

3.
a
5.

DO NOT CARRY PASSENGERS
DO NOT EXCEED MAXIMUM TOWING
SPEED

NOT FOR HIGHWAY USE

DO NOT EXCEED LOAD CAPACITY
STAY OFF STEEP SLOPES AND GRADES

1. NO CARGUE PASAJEROS

2. NO EXCEDA LAVELOCIDAD
MAXIMA DE REMOLQUE

3. NO USE EN LA CARRETERA

4. NO EXCEDA LA CAPACIDAD DE
CARGA DE LA CARRETILLA

1. NEPAS TRANSPORTER DE
PASSAGERS

2. NEPAS DEPASSER LA VITESSE
MAXIMALE DU REMORQUAGE

3. NEPAS UTILISER LAUTOROUTE

4. NEPAS DEPASSER LA CAPACITE

6. VEHICLEBRAKING ANDSTABILITY | 5. EVITE LAS SUBIDASY BAJADAS |  DECHARGE
WILL BE AFFECTED BY HEAVY LOADS EMPINADAS 5. GARDERLES PISTES ET LES GRADES
7. REFERTO MANUAL FOR FULL 6. LAHABILIDAD DE FRENARY LA 6. LE FREINAGE ET LA STABILITE DU
INSTRUCTIONS 46991 ESTABILIDAD SERAN AFECTADAS VEHICULE SERONT TOUCHES PAR
Y — (CON CARGAS MAYORES DES CHARGES LOURDES
[ E[_ 7. VEA EL MANUAL PARA LAS 7. CONSULTEZ LE MANUEL POUR
\ Q_,%.J_b_s Ll INSTRUCCIONES COMPLETAS DES INSTRUCTIONS COMPLETES

agri-fab.com
800-448-9282

\_ ReorderNo.3-72



45-0555

REF | QTY | PARTNO DESCRIPTION REF | QTY | PARTNO DESCRIPTION
1 1 48791 Poly Tray 15 3 41657 Nylock Nut, 1/2-13
2 4 40880G Wheel, 13 x 4 16 3 46958 Hex Bolt, 1/2-13 x 2-1/2
3 1 698530R1 | Frame Assembly 17 3 HA20988 | Clevis Pin, 1/2 x 2-1/4
4 1 698540R1 | Front Axle Assembly 18 2 43055 Hair Pin, 3/32 x 1.8
5 1 698550R1 | Rear Axle Assembly 19 1 714-0117 | Hair Cotter Pin, 5/32 x 3
6 1 698560R1 | Hitch Handle Assembly 20 4 43010 Cotter Pin, 1/8 x 1-1/4
7 1 698570R1 | Hitch Tube Assembly 21 1 43262 Lock Nut, 1/2-13
8 1 69885 Latch Assembly 22 2 43572 Washer, .343 x 1.5 x .059
9 2 R19172410 | Washer, .531 x 1.5 x .134 23 4 R19212016 | Washer, .656 x 1.25 x .059
10 2 44180 Hex Bolt, 5/16-18 x 2 24 2 43085 Hex Bolt, 5/16-18 x 1-1/2
11 7 47810 Nylock Nut, 5/16-18 25 1 46911 Warning Label
12 2 43182 Hex Bolt, 5/16-18 x 3/4 26 3 3-72 Pinch Point Label
13 4 43012 Hex Bolt, 1/4-20 x 3/4 1 3-28 Owner's Manual
14 4 47189 Nylock Nut, 1/4-20






